
令和三年元旦 

   

   

イアスFSC　会員の皆様 

   

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

　 旧年中は当スクールの運営にご協力、ご理解を賜り感謝を申し上げます。 

新しい年の幕開けとともに、本年も皆様方にとってイアスが夢の実現の舞台になるべく 

「安全で安心な環境整備」「楽しい適切な運動提供」「ルール・マナーのある空間作り」の 

三本の柱で取り組んで参ります。 

　結びながら、丑年が皆様にとって更なる飛躍の一年となりますよう祈願を申し上げ 

 本年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

   

   

　インプレッション株式会社　スポーツ事業部 

イアスFSC代表　福井　直哉 

 


